pelo licitante classificado em primeiro lugar e os demais fornecedores que tiveram seus
preços registrados para a formação de cadastro de reserva. Empresa: Dimorvan Davi
Menegusso - EPP. CNPJ: 07.065.479/0001-93. Do item registrado: 25. Valor Global: R$
139.950,00 (cento e trinta e nove mil novecentos e cinquenta reais). Vigência: A vigência
da Ata de Registro de Preço será de 29/12/2021 à 29/12/2022, com eficácia legal após a
da data da publicação do seu extrato no Diário Oficial da União. Data de Assinatura:
29/12/2021.

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS

Ata de Registro de Preços nº 274/2021 do Pregão Eletrônico SRP nº 08/2021 -

[...]

pelo licitante classificado em primeiro lugar e os demais fornecedores que tiveram seus
preços registrados para a formação de cadastro de reserva. Empresa: Licitare Produtos,
Materiais e Serviços Ltda - EPP. CNPJ: 18.641.075/0001-17. Dos itens registrados: 1, 5, 7, 8,
9 e 24. Valor Global: R$ 52.806,00 (cinquenta e dois mil oitocentos e seis reais). Vigência:
A vigência da Ata de Registro de Preço será de 30/12/2021 à 30/12/2022, com eficácia
legal após a da data da publicação do seu extrato no Diário Oficial da União. Data de
Assinatura: 29/12/2021.

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS

Ata de Registro de Preços nº 275/2021 do Pregão Eletrônico SRP nº

[...]

classificado em primeiro lugar e os demais fornecedores que tiveram seus
preços registrados para a formação de cadastro de reserva. Empresa: Szata
Comércio Varejista Ltda. CNPJ: 42.883.960/0001-97. Dos itens registrados: 6, 15
e 23. Valor Global: R$ 32.841,30 (trinta e dois mil oitocentos e quarenta e um
reais e trinta centavos). Vigência: A vigência da Ata de Registro de Preço será
de 29/12/2021 à 29/12/2022, com eficácia legal após a da data da publicação
do seu extrato no Diário Oficial da União. Data de Assinatura: 29/12/2021.